
Sulasolin vuosi 2012

Sulasol, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto r.y.

Kulunut vuosi oli liitossamme sekä Laulu- ja soit-
tojuhla-, liittokokous- että Klemetti-palkintovuosi. 
Jyväskylässä 2010 valittu liittohallitus puheenjohtaja-
naan Harri Lindblom jatkoi kaksivuotistoimikautensa 
toista puolikasta marraskuun Rovaniemen 2012 
liittokokoukseen saakka. 
	 Kuopion Laulu- ja soittojuhlat 2012 kokosi ke-
säiseen pohjoissavolaisten pääkaupunkiin innokkaita 
liittomme musiikin harrastajia ja ammattilaisia. 
Maakunnat, murteet ja kielet olivat esillä Maa-
kunnat musisoi ja Kuorot kohtaavat -konserteissa. 
Kuopio-halliin asettuivat sadoista laulajista kootut 
suurseka-, -mies- ja -naiskuorot sekä orkesteri juh-
layleisön kuultavaksi. Juhlien taiteellisen johtajan 
Sami Hannulan johtama kaikkien pääjuhlan esiin-
tyjien yhteinen Finlandia levisi jo samana päivänä 
Youtubessa verkkoon.
	 Taloutta hoidetaan tarkkojen niukkasbudjettien 
avulla. Toimistopäällikkö Päivi Holopainen on 
osoittautunut jo puolentoista vuoden työskentelynsä 
aikana liitollemme aarteeksi. Monta vuotta liittomme 
varapuheenjohtajana ja taloustoimikunnan puheen-
johtajana toiminut Pekka Luosujärvi sai todeta talou-
denhoidon olevan taitavissa käsissä ja ilmoitti, ettei 
ole enää jatkossa valittavissa hallitustyöskentelyyn. 
Pekalle suurkiitos tähän saakka yhteiseksi hyväksi 
jakamastaan taloudellisesta ja yhdistystoimintaan 
liittyvästä tiedosta ja taidosta.
	 Sulasol on mukana valtakunnallisissa vaikut-
tamisverkostoissa. Toiminnanjohtajamme Virpi 
Häyrinen on toiminut Finnish Music Council – 
Suomen Musiikkineuvoston varapuheenjohtajana 
ja musiikin harrastamisen työryhmän puheenjohta-
jana. OK-opintokeskus on ollut monen liittomme 
jäsenyhdistyksen toiminnan taloudellinen tukija. 
Virpi Häyrinen on toiminut OK-opintokeskuksen 
hallituksessa.
	 Tiedotusta Sulasol-lehden lisäksi on jaettu verk-
kosivujen kautta. Kuopion Laulu- ja soittojuhlien 
eri osasten tarkentuessa on tiedottajamme Ahti 
Viluksela päivittänyt juhlasivuston tietoja. Somessa 
(sosiaalisessa mediassa) on ollut Facebookissa jä-
senyhdistysten, piirien ja erikoisliittojen profiilien 
lisäksi Kuopion Laulu- ja Soittojuhlien profiili ja 
Sulasolilla kaksikin ryhmää, joista toinen on ollut 
sulasolilaisten henkilöjäsenten viestinnän välineenä 
ja mm. Rovaniemen liittokokouksen joulupukin 
vierailu tiedotettiin Twitterissä.

	 Kansainvälistä koordinointia hoitaa KV-työryh-
mä, jossa yhdistetään Håkan Wickströmin ja Reijo 
Kekkosen yhteistyötahojen tiedot. Sulasol oli osana 
Nordisk-Baltisk -festivaalin suunnitteluryhmää. 
	 Sulasolin toimistosihteeri Helena Reinikainen 
on ahkeroinut uuden kontaktirekisterin parissa. 
Toimistosihteerin lisäksi toiminnanjohtajat SKL:ssa, 
NuKL:ssa ja SMKL:ssa jo käyttävät rekisteriä. Re-
kisteri oli käytössä Kuopion laulu- ja soittojuhlien 
ilmoittautumisissa. Edellisen liittohallituksen aiko-
muksista huolimatta rekisteriä ei vielä kuluneena 
vuonna saatu koko jäsenkunnan käyttöön. Tavoite 
siirrettiin seuraavaan vuoteen. Rekisterin koodaajille 
asettaa haasteita liittomme monipolvinen rakenne.
	 Edellisessä Jyväskylän 2010 liittokokouksessa 
liittohallitus sai tehtäväkseen sääntöuudistuksen. 
Muutosehdotukset esihyväksytettiin Patentti- ja 
rekisterihallituksessa ennen Rovaniemen 2012  
liittokokousta, jotta kokouksen hyväksyttyä sään-
tömuutokset voitiin kokouspäätökset tehdä uusien 
sääntöjen mukaisesti.
	 Joka toinen vuosi jaettavan Klemetti-palkinnon 
saaja julkistettiin Kuopion Laulu- ja soittojuhlien 
pääjuhlassa sunnuntaina 10.6.2012. Diplomikuoron-
johtaja Rita Varonen, joka on Suomen Naiskuorolii-
ton taiteellinen johtaja, toimii Sulasolin taiteellisessa 
toimikunnassa, on toiminut Laulu- ja soittojuhlien 
taiteellisessa toimikunnassa sekä johtaa sulasolilaisia 
Kamarikuoro Cantinovumia, Harjun Laulua, Jyväs-
kylän Naislaulajia ja Suomen Naiskuoroliiton edus-
tuskuoro Louhea, palkittiin Klemetti-palkinnolla.
	 Nuottimyyjä Mikko Klemolalle avautuu uusia 
työtehtäviä, kun vuoden 2012 viimeisinä työpäivinä 
viimeisteltiin Sulasolin nuottikaupan verkkokauppa 
tuotetietoineen avattavaksi heti uuden vuoden alussa. 
	 Sulasol on valtakunnallinen järjestö, joka palvelee 
jäsenistöänsä usealla verkolla. Keskusjärjestönsä li-
säksi erikoisliitot ja piirit toimivat tahollaan musiikin 
harrastajien ja ammattilaisten tukena ja yhdistäjänä. 
Rovaniemen liittokokouksessa 2012 tulin valituksi 
liittohallituksen puheenjohtajaksi seuraavaksi kak-
sivuotiskaudeksi. Pyrin osaltani olemaan palveluk-
sessanne parhaan kykyni mukaan.

Maaria Manner
puheenjohtaja

Puheenjohtajan katsaus



32

Toiminnan ja talouden pääkohtia
Sulasolissa keskityttiin erityisesti toimin-
nan taloudellisuuden ja vaikuttavuuden 
lisäämiseen sekä jäsenistön monipuoliseen 
ja laadukkaaseen palvelemiseen. Toiminta-
suunnitelmassa 2011–12 mainitut painopis-
tealueet mm.  Sulasol-yhteisön ja toimiston 
kokonaisvaltainen kehittäminen, jäsenistön 
tarpeiden huomioiminen, taloudenhoidon 
tehostaminen sekä kustannustoiminnan 
laadun turvaaminen huomioitiin kaikessa 
toiminnassa.
	 Jäsenhankinnan tehostamiseksi ideoitua 
Tutustumisvuosi-mahdollisuutta jatkettiin. 
Kuoro tai orkesteri voi ilmoittautua edul-
lisesti ”koejäseneksi” Sulasoliin ja tutustua 
sen toimintaan ja palveluihin vuoden ajan. 
Vuonna 2012 tutustumisvuoteen ilmoittau-
tui kuusi yhdistystä (v. 2010 12  ja v. 2011 
9 yhdistystä).
	 Vuoden alussa järjestettiin Sulasolin ja 
Kuoronjohtajayhdistyksen yhteinen koulu-
tusviikonloppu Turussa, 4.–5.2. Ohjelma 
oli jälleen monipuolinen, kun tutustuttiin 
Voice massage -menetelmään, nuorten 
äänenkäyttöön sekä kuoron ja orkesterin 
väliseen yhteistyöhön.
	 Merkittävä tapahtuma musiikkimaa-
ilmalle oli uuden ja upean Musiikkitalon 
valmistuminen edellisvuonna. Nyt kuo-
roilla ja orkestereilla on ollut mahdollisuus 
nousta Musiikkitalon päälavalle ja nauttia 
salin hienosta akustiikasta. Näin tapahtui 
esimerkiksi ”Koko Suomi laulaa”-tapahtu-
massa huhtikuussa 2012, jolloin laulettiin 
yhdessä ja kuunneltiin kuorojen esityksiä.
	 Yhteistyössä Suomen Kirkkomusiik-
kiliiton kanssa Sulasol osallistui Helsingin 
Messukeskuksessa pidetyille Musiikkimes-
suille (25.–28.10.). Tavoitteena oli kertoa 
musiikista harrastustoimintana sekä esitellä 
järjestöjen nuottikustannustoimintaa.
	 Vuonna 2011 julkistettiin Sulasolin 
viihdesovituskilpailu. Kilpailussa etsittiin 
uusia viihteellisiä sovituksia kuorojen ja 
puhallinorkestereiden käyttöön.  Kilpailu-
teosten parhaimmisto esitettiin ja sovittajat 
palkittiin Sulasolin Kajoa kaamokseen 
-konsertissa liittokokouksen yhteydessä 
Rovaniemellä 17.11.2012. Esiintyjinä tässä 
konsertissa olivat kuorot Lapin alueelta.
	 Järjestötoiminnan kehittämiseksi ja 
hyvän jäsenpalvelun turvaamiseksi Sulasol 
on mukana erilaisissa yhteistoimintasopi-
muksissa, -hankkeissa ja työryhmissä. Näistä 
mainittakoon seuraavat:
•	 Kuorojen ja orkestereiden toiminnan 

tukeminen, OK-opintokeskus
•	 Suomen Musiikkineuvosto, toiminnan-

johtaja on hallituksen varapuheenjohtaja 
sekä harrastustoiminta työryhmän pu-
heenjohtaja

•	 Suomen Musiikkijärjestöt – Finlands 
Musikorganisationer (Sumu-Fimu), 
vapaamuotoinen yhteistyöelin musiik-
kitoiminnan edistämiseksi

•	 Seniori-Sona, musiikkipeli senioreille 
-projekti, Miina Sillanpään Säätiö

•	 Neljän polven treffit -yhteistyö, Vanhus-
työn Keskusliitto

•	 Kuorojen laulutempaus Uusimaa-viikolla 
(7.11.), Uudenmaan liitto

•	 Lausunto: Taiteen edistämiskeskusta 
koskeva lakiuudistus, Opetus- ja kult-
tuuriministeriö

•	 Vuoden kuorolevyn valinta, YLE ja 
Suomen Kuoronjohtajayhdistys 

Taloushallinnon toimivuus ja onnistu-
minen on yksi toimintamme kivijaloista. 
Taloustoimikunta on aktiivisesti tukenut 
ja ohjannut liiton taloudenpitoa.  Talous-
toimikunta on kokoontunut neljä kertaa ja 
pitänyt kaksi sähköpostikokousta puheen-
johtajansa Pekka Luosujärven johdolla. 
Toimikuntaan kuuluivat lisäksi Hanna Virta 
(varapj.), Kaj Lindström, Päivi Holopainen 
ja Virpi Häyrinen. Erityishuomiota on 
kiinnitetty talousraportoinnin laajuuteen 
ja informatiivisuuteen. Nuottipalvelu- ja 
kustannustoiminta on kirjanpidossa omana 
kokonaisuutenaan. Näin voidaan tuottaa 

päätöksenteon ja taloudenpidon tueksi 
selkeää ja helposti tulkittavaa tietoa. 
	 Vuoden 2012 tilinpäätöksen keskeiset 
tunnusluvut on esitelty kertomuksen lo-
pussa.
	 Opetusministeriöltä saatu toiminta-
avustus oli suuruudeltaan 168 000 euroa. 
Kulttuurilehtitukea Sulasol-lehdelle myön-
nettiin 2 000 euroa.

Sulasolin Laulu- ja soittojuhlat 
Kuopiossa 7.–10.6.
Laulu- ja soittojuhlien teeman mukaises-
ti murteet, maakunnat ja heimot olivat 
vahvasti esillä, kun kuorot, orkesterit ja 
yleisö kohtasivat Kuopion konserttisaleissa, 
kirkoissa, toreilla ja Kallaveden äärellä. 
Kuopio-hallissa pidetyssä pääjuhlassa esiin-
tyi 2000-henkinen suurkuoro sekä Puolus-
tusvoimien varusmiessoittokunta, joka oli 
saanut vahvistuksekseen nuoria kuopiolaisia 
soittajia. Ilkka Kuusistolta tilattu sävellys 
Kiitoslaulu Kuopijolle kajahti juhlassa kome-
asti. Juhlassa luovutettiin Klemetti-palkinto 
kuoronjohtaja Rita Varoselle. Laulu- ja 
soittojuhlat tehtiin Sulasolin ja Sulasolin 
Pohjois-Savon piirin kesken hyvässä yh-
teistyössä. Kuopion kaupunki oli juhlien 
keskeinen tukija ja yhteistyökumppani. 

Hopiala-rahasto
Hopiala-rahaston tarkoituksena on tukea ja edistää suomalaisen musiikin hyväksi teh-
tävää työtä sekä tukea kuoromusiikkiperinnettä ja kuoronjohtajakoulutusta. Rahaston 
hoitokunta voi jakaa apurahoja em. tarkoitukseen. Toimintavuoden aikana apurahoja 
jaettiin seuraavasti:
		
	 Klemetti-palkinto	 2.500  e
	 Kajoa kaamokseen -gaala	 4.800 e
	 Verkkokaupan rakentaminen	 2.300 e
	 Sovituskilpailun palkinnot	 1.000 e
	 H. Klemetin teosten julkaiseminen	 700 e
	 T. Forsström, tilausteos  	 500 e
	 T. Marttinen 100-vuotisjuhlajulkaisu	 100 e	

Opintotoiminnan Keskusliitto OK
Sulasol ja sen jäsenyhdistykset ovat saaneet OK:n tukea vuonna 2012 seuraavasti:

Opintojaksot 
Kpl	 Opetustunteja	 Miehiä	 Naisia	 Osallistujia yhteensä	 OK-tuki
269	 4 352	 3 010	 5 292	 8 302	 96 375,89 e

Vertaisopintoryhmät
Kpl	 Oppitunteja	 Miehiä	 Naisia	 Osallistujia yhteensä	 OK-tuki
304	 13 646	 3 429	 2 984	 6 413	 39 865,38 e

OK-tuki järjestölle yhteensä			   136 241,27 e

Hallinto
Sulasolin organisaatio muodostuu pääjär-
jestö Sulasolista, viidestä erikoisliitosta ja 17 
piirijärjestöstä. Kaikki nämä ovat itsenäisiä 
rekisteröityjä yhdistyksiä omine päättävine 
elimineen, omine toimintoineen ja talouk-
sineen.

Liittokokous
Sulasolin ylin päättävä elin on liittokokous, 
joka kokoontuu joka toinen vuosi. Tänä 
vuonna liittokokous pidettiin Rovaniemel-
lä 17.–18.11.2012. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat mm. hyväksyttiin 
tilinpäätökset ja toimintakertomukset vuo-
silta 2010 ja 2011, päätettiin jäsenmaksujen 
suuruudesta ja hyväksyttiin puitetalousarvio 
sekä toimintasuunnitelma tulevalle kaksi-
vuotiskaudelle. Liittokokouksessa Sulasol sai 
uuden puheenjohtajan, kun Maaria Manner 
valittiin tehtävään. Kokous valitsi myös 
liittohallituksen jäsenet. Käsittelyssä oli li-
säksi Sulasolin sääntöjen muutosesitys, joka 
hyväksyttiin yksimielisesti.
	 Liittokokouksen yhteydessä järjestettiin 
jälleen upea Kajoa kaamokseen -gaalakon-
sertti, jossa tällä kertaa esiintyivät pohjoisen 
Suomen omat kuorot. 

Liittohallitus
Liittokokousten välillä päätäntävaltaa käyttää 
liittohallitus. Sulasolin liittohallitukseen kuu-
luvat puheenjohtaja, erikoisliittojen edustajat 
sekä kuusi piirijärjestöistä vuorotteluperiaat-
teen mukaan nimettyä jäsentä. Liittohallituk-
sen sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.
	 Liittohallitus kokoontui kertomusvuoden 
aikana viisi kertaa sekä piti kolme sähköpos-
tikokousta. Liittohallituksen keskuudestaan 
nimeämä työvaliokunta kokoontui toimin-
tavuoden aikana neljä kertaa. 

Taloustoimikunta
Taloustoimikunnan keskeisimpiä tehtäviä 
ovat liiton talouden- ja omaisuudenhoitoon 
liittyvät asiat.
	 Toimikunta työskentelee liiton vara-
puheenjohtajan johdolla ja se kokoontui 
kertomusvuoden aikana neljä kertaa ja piti 
kaksi sähköpostikokousta.

Yhteistoiminta ja yhteydet
Sulasol pyrkii yhteistoiminnallaan alan jär-
jestöjen ja muiden yhteisöjen kanssa luomaan 
jäsenistölleen sekä taloudellisia että toimin-
nallisia hyötyjä. 

Kotimaiset yhteydet
Sulasol kuului v. 2012 seuraaviin kotimaisiin 
järjestöihin: Teosto, Suomen Musiikkikus-
tantajat r.y., OK- Opintotoiminnan Keskus-
liitto r.y., Pohjola-Norden, Suomen Retkei-
lymajajärjestö ja Suomen Musiikkineuvosto. 
Sulasolin toiminnanjohtaja osallistui myös 
Vanhustyön Keskusliiton ja Hengitysliiton 
tapahtumien suunnitteluun ja toteuttamiseen.
	 Erittäin merkityksellinen on Sulasolin jä-
senyys OK- Opintotoiminnan Keskusliitossa. 
OK:n kautta kanavoituu liiton jäsenjärjestöille 
vuosittain merkittävät toiminta-avustukset 
opintojaksojen ja vertaisopintoryhmien 
kautta.
	 Sulasolilla on myös edustus Klemetti-
Opiston neuvottelukunnassa. Yhteistyössä 
Klemetin Kesä ry:n ja YLE:n kanssa to-
teutettiin Oriveden Opistolla Klemetti-
yhtyelaulukilpailu ja koulutustapahtuma 
27.–28.10.2012.
	 Muiden harrastajajärjestöjen kanssa yh-
teistyötä on tehty aktiivisesti. Tavoitteena 
on löytää synergiaetuja siten, että järjestöjen 
yhteinen toiminta hyödyttää kaikkien järjes-
töjen harrastajia ja muita toimijoita. Tämän 
toiminnan tuloksena kokouksia on pidetty 
säännöllisesti, yhteistyö on tehostunut ja 
järjestöt ovat laatineet yhteisiä lausuntoja ja 
kannanottoja mm. Eduskunnalle, Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle sekä Taiteen keskus-
toimikunnalle.

Ulkomaiset yhteydet
Sulasol kuuluu joko suoraan tai erikois-
liittojen välityksellä lukuisiin ulkomaisiin 
musiikkijärjestöihin. Jäsenyyksillä luodaan 
Sulasolille tunnettuutta, joka on tarpeen sekä 
julkaisutoiminnan tunnetuksi tekemisessä 
että erilaisten tapahtumien markkinoinnissa 
ja myös saamisessa Suomeen. Ulkomaiset 
jäsenyydet v. 2012 olivat:

•	 European Choral Association – Europa 
Cantat (ECA-EC)

•	 International Federation for Choral Music 
(IFCM)

•	 Nordisk Musik Union (NoMU), Soitin-
musiikkiliitto

•	 Norbusang, Nuorten Kuoroliitto
•	 Nordisk Korforum, Sulasol
•	 Nordisk Sangerforbund (NSF), Suomen 

Mieskuoroliitto
•	 Nordiskt Damkörsråd (NDR), Suomen 

Naiskuoroliitto

Sulasolin liittohallitus  
18.11.2012 saakka
Harri Lindblom, puheenjohtaja
Pekka Luosujärvi, varapuheenjohtaja

jäsen 	 varajäsen
Antti Ojalehto 	 Antti Lindqvist
Helena Toivanen 	 Maija-Liisa Kautonen
Sari Kaipainen 	 Vuokko Järvenpää
Maaria Manner 	 Sisko Nyrhilä
Sami Hannula 	 Tero Haikala
Kaj Lindström	 Elina Pitkäkoski
Katariina Kärki-Susi 	 Rainer Vainionkulma
Johanna Räty 	 Tapio Nurmi
Matti Heikkilä	 Antti Palsola
Hannu Räikkönen	 Lauri Kosonen

Liittohallituksen työvaliokunta 
pj Harri Lindblom, vpj Pekka Luosujärvi, 
Sami Hannula ja Matti Heikkilä.

Taloustoimikunta
Pekka Luosujärvi pj, Hanna Virta varapj, 
Kaj Lindström, Päivi Holopainen (talousasioi-
den esittelijä), Virpi Häyrinen siht.

Sulasolin liittohallitus  
18.11.2012 lähtien
Maaria Manner, puheenjohtaja 

jäsen	 varajäsen
Sari Kaipainen 	 Vuokko Järvenpää
Sisko Nyrhilä 	 Ulla Kemoff
Tero Haikala 	 Ville Paakkunainen
Tomi-Pekka Niukkanen Antti Lindqvist
Helena Toivanen, 2. varapj 
	 Maija-Liisa Kautonen
Kaj Lindström, 1. varapj 
	 Mikko-Oskari Koski
Sirpa Valpas	 Terttu Jauhiainen
Jukka Juntunen	 Aino Mitrunen
Rainer Vainionkulma	 Juha Antila
Elina Pitkäkoski 	 Antti Torpo
Antti Palsola	 Matti Heikkilä

Liittohallituksen työvaliokunta 
pj Maaria Manner, vpj Kaj Lindström, 
Helena Toivanen, Rainer Vainionkulma.

Taloustoimikunta 
Kaj Lindström pj. Hanna Virta, Tomi-Pekka 
Niukkanen, Virpi Häyrinen, Päivi Holopainen 
(siht.)

Sulasolin toimisto
Klaneettitie 6-8, 00420 Helsinki
puh. 010 8200 220
info@sulasol.fi, www.sulasol.fi

Henkilökunta 
Päivi Holopainen, toimistopäällikkö, 
Virpi Häyrinen, toiminnanjohtaja
Reijo Kekkonen, kustannusjohtaja
Mikko Klemola, myynti- ja markkinointi-
	 sihteeri 
Helena Reinikainen, toimistosihteeri
Ahti Viluksela, tiedottaja
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Koulutus ja tapahtumat
Naiskuoropäivät

Aika ja paikka: 16.–18.3. Rovaniemi
Sisältö: Koulutusta (Joiku, Kuopion laulujuhla-
laulut), konsertteja, liittokokous
Kouluttajat: Annukka Hirvasvuopio-Laiti, Maria 
Kesäniemi, Mari-Anni Hilander
Osallistujia: 200
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Valtakunnalliset puhallinpäivät
Aika ja paikka: 16.–18.3. Joensuu
Sisältö: Puhallinmusiikin esittelyä, konsertteja, 
SOLIn liittokokous
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto yhdessä muiden 
puhallinmusiikkijärjestöjen kanssa

Mieskuoroliiton talvipäivät
Aika ja paikka: 24.–25.3. Joensuu
Sisältö: Koulutusta (Viihdemusiikki, Kuopion 
Laulujuhlalaulut), katselmuskonsertti, liittoko-
kous
Kouluttajat: Pentti Lasanen, Teppo Salakka, Gui-
do Ausmaa, Anneli Julén
Osallistujia: yli 100
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Koko Suomi laulaa
Aika ja paikka: 15.4. Helsinki
Sisältö: Yhteislaulua Mari Kätkän johdolla, kuoro-
numeroita Marjukka Riihimäen johdolla
Osallistujat: Grex Musicus, Insinöörilaulajat
Järjestäjä: Helsingin piiri 

Lohjan 38. musiikkileiri
Aika ja paikka: 10.–26.6. Lohja
Sisältö: Orkesteri- ja yhtyekoulutusta, viulun 
mestarikurssi, musiikkileikkikoulu
Leirin johtaja: Tuomas Törmi
Orkesterien johtajat: Tuomas Törmi, Peter Grans, 
Pirjo Suonio, Eero Lehtimäki, Anna-Leena 
Lumme
Osallistujat: 140 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto

Mieskuoroliiton Merkkilaulukurssi
Aika ja paikka: 29.6.–1.7. Joutseno
Sisältö: Perus- ja taitomerkkilaulujen opetus, 
merkkisuoritukset
Kouluttajat: Juha Holma, Nadja Härkönen, Nikke 
Isomöttönen, Anneli Julén, Timo Lehtovaara, 
Jussi Tamminen
Järjestäjä: Suomen Mieskuoroliitto

Naiskuoroliiton 51. opintokurssi
Aika ja paikka: 1.–6.7. Joutseno
Sisältö: Perus-, taito- ja mestarimerkkilaulujen 
harjoittelua ja suorituksia, kuoronjohtokurssi, 
laulunopetus, Louhi- ja Vox Feminae -kuoron 
harjoitusleirit
Kouluttajat: Ulla Kotamäki, Kirsi Äikäs, Maria 
Kesäniemi, Terhi Lehtovaara, lina Koivula, Sari 
Alakulppi, Timo Lehtovaara, Rita Varonen, Terttu 
Jauhiainen, Raakel Solvin, Mari-Anni Hilander, 
Kirsi Koivisto, Mirva Helske
Osallistujia: 130
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Valtakunnalliset 
koulutus- ym. tapahtumat

Sulasolin Laulu- ja soittojuhlat
Aika ja paikka: 7.–10.6. Kuopio
Sisältö: Sulasolin viiden vuoden välein järjes-
tettävät valtakunnalliset laulu- ja soittojuhlat, 
joihin osallistui myös virolaisia ja suomenruot-
salaisia kuoroja. Viikonlopun ohjelmaan kuului 
kuorokatselmus, Katselmuksen satoa -konsertti, 
lauluyhtyekilpailu, Kuorot kohtaavat -konsertteja, 
Maakunnat musisoi -konsertteja, karonkka, juhla-
jumalanpalvelus, juhlakulkue ja pääjuhla
Osallistujia: 2 000 laulajaa ja Puolustusvoimien 
varusmiessoittokunta
Järjestäjä: Sulasol, Pohjois-Savon piiri

Vox Feminaen harjoitusleirit
Aika ja paikka: 20.–21.1. Riihimäki, 4.–6.7. 
Joutseno
Johtajat: Terttu Jauhiainen, Raakel Solvin
Osallistujia: 30
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Louhi-kuoron harjoitusleirit 
Aika ja paikka: 21.–22.1. Hämeenlinna, 29.6.–2.7. 
Joutseno, 8.–9.9. Mikkeli
Johtaja: Rita Varonen
Osallistujia: 30
Järjestäjä: Suomen Naiskuoroliitto

Sekakuoropäivät
Aika ja paikka: 18.–19.2. Oulu
Sisältö: Koulutusta (Tekijänoikeuskysymykset, 
kuoronjohdon alkeet, Kuopion Laulujuhlalaulut), 
liittokokous
Kouluttajat: Piia Keskimaa, Mihkel Koldits, 
Hanna Remes 
Osallistujia: 20
Järjestäjä: Sekakuoroliitto, Oulun piiri

Vuosi 2012 oli Sulasolin ja sen jäsenten 
piirissä jälleen aktiivinen tapahtumien ja 
koulutuksen saralla. Kertomusvuonna jä-
senyhdistykset pitivät yli 13 250 harjoitusta. 
Näiden lisäksi järjestettiin muita koulutusti-
laisuuksia lähes 950 kpl ja osallistujia näissä 
oli yhteensä yli 21 500 henkeä. Kuorot ja or-
kesterit pienyhtyeineen esiintyivät yhteensä 
yli 5 700 kertaa. Keskimäärin laskettuna oli 
vuoden jokaisena päivänä yli 15 sulasolilaista 
esiintymistilaisuutta. Yleistäen voidaankin 
sanoa, että sulasolilainen musiikki soi lähes 
ympärivuorokautisesti.  

Jäsentemme aktiivisuus toiminnassa on 
jälleen ollut erinomaista.  

Yhteistyöllä oppilaitosten ja Opintotoi-
minnan Keskusliiton (OK-opintokeskus) 
kanssa on suuri merkitys kurssien käytännön 
järjestelyissä ja taloudessa. 

Nuorison musiikkileireillä on edelleen 
erittäin keskeinen osa Sulasolin koulutus-
toiminnassa. Niihin on saatu vuosittain 
erillistä valtionapua n. 20 000 .

Raudaskylän 16. valtakunnallinen pu-
hallinmusiikkileiri

Aika ja paikka: 12.–21.7. Raudaskylä, Ylivieska
Sisältö: Puhallinorkesteri- ja soitinyhtyekoulutusta 
sekä mestarikursseja
Leirin johtaja: Tero Haikala
Kouluttajat: Tero Haikala, Ville Paakkunainen, 
Inka Puhakka, Eeva Heikkilä, Reetta Näätänen
Osallistujat: 78 soittajaa
Järjestäjä: Soitinmusiikkiliitto, OK-Opintokeskus

Helsingin Musiikkimessut
Aika ja paikka: 25.–28.10. Helsinki
Sisältö: Sulasol ja Suomen Kirkkomusiikkiliitto ry 
osallistuivat messuille yhteisellä osastolla

Nuorten Kuoropäivät
Aika ja paikka: 9.–11.11. Oulainen
Sisältö: Työpajoja (äänenkäyttö, soundpainting, 
kansanmusiikki, lauluyhtyekoulutus, kuoronjoh-
tajien työpaja), konsertteja
Kouluttajat: Soila Sariola, Essi Wuorela, Sonja 
Korkman, Charlotta Hagfors, Tapani Tirilä, 
Lauluyhtye Rajaton
Osallistujia: 300
Järjestäjä: Nuorten Kuoroliitto, Oulaisten Nuo-
risokuoro

Kajoa Kaamokseen -gaalakonsertti
Aika ja paikka: 17.11. Rovaniemi
Sisältö: Sulasolin gaalakonsertti, sovituskilpailun 
tulosten julkistaminen
Osallistujat: Seitakuoro, Naiskuoro LapinRuska, 
Lapin Lauluveikot, Lapin Laulu, Lapin Laulurai-
to, Kemi 8, Tornion Mieskuoro, Haukiputaan 
Mieskuoro
Järjestäjä: Sulasol ja Lapin piiri

Alueelliset koulutus-
tapahtumat ja konsertit

Kuopion Laulujuhlalaulut
Aika ja paikka: 25.1., 14.4., 6.5., 12.5., 5.6., 9.6.
Sisältö: Kuopion Laulujuhlien ohjelmisto mies- ja 
naiskuoroille
Kouluttaja: 
Osallistujia: 
Järjestäjä: Pohjois-Savon piiri

Laulujuhlakoulutus
Aika ja paikka: 28.1. Joutseno
Sisältö: Kuopion Laulujuhlien naiskuorolaulut
Kouluttaja: Rita Varonen
Osallistujia: 100
Järjestäjä: Etelä-Karjalan piiri, Lappeenrannan 
naislaulajat

Yhtyepäivä
Aika ja paikka: 4.2. Vantaa
Sisältö: Lauluyhtyekoulutusta ja -kilpailu
Kouluttajat: Keimo Joensuu, Hannu Lepola, Ahti 
Paunu, Sampo Haapaniemi, Saima Hyökki
Osallistujia: 13 yhtyettä
Järjestäjä: Uudenmaan piiri

Kuorokurssi

Aika ja paikka: 18.2. Juva
Sisältö: Äänenmuodostus, Kuopion Laulujuhlien 
yhteisnumerot, konsertti
Kouluttajat: Mari-Anni Hilander, Juha Hilander
Osallistujia: 72
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri

Leevi Madetoja 120 vuotta
Aika ja paikka: 18.2. Oulu
Sisältö: Kuorokonsertti
Osallistujia: 5 kuoroa
Järjestäjä: Oulun piiri

Etelä-Karjalan piirin 35-vuotiskonsertti
Aika ja paikka: 25.3. Lappeenranta
Järjestäjä: Etelä-Karjalan piiri

Kanta-Hämeen VI Kuorokatselmus
Aika ja paikka: 15.4. Loppi
Sisältö: Kuorokatselmus
Kouluttaja: 
Osallistujia: 220
Järjestäjä: Hämeen piiri

Keski-Suomi laulaa
Aika ja paikka: 18.4. Jyväskylä
Sisältö: Yleisölle avoin kuoroharjoitus
Kouluttaja: Rita Varonen
Osallistujia: 5 kuoroa + yleisö
Järjestäjä: Keski-Suomen piiri

Kuopion Laulujuhlien harjoitukset 
Aika ja paikka: 21.4. Tampere
Sisältö: Kuopion Laulujuhlien ohjelmiston harjoi-
tukset naiskuoroille
Kouluttaja: Elina Koivula, Katja Pirttimäki, Ive 
Riihimäki
Osallistujia: 20
Järjestäjä: Pirkanmaan piiri

Mieskuorokurssi
Aika ja paikka: 20.5. Uusikaupunki
Sisältö: Kuopion Laulujuhlien mieskuorolaulut
Kouluttaja: Johanna Järvinen
Osallistujia: 25
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Kuopion yhteislaulut ja maakunnat 
musisoi
Aika ja paikka: 26.5. Turku
Sisältö: Kuopion Laulujuhlien yhteislaulut ja 
Varsinais-Suomen piirin Maakunnat musisoi 
-esityksen harjoitus
Kouluttaja: Jouko Valkonen
Osallistujia: 90
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Merkkilaulukurssi
Aika ja paikka: 21.–23.9. Jyväskylä
Sisältö: Sekakuoroliiton perusmerkkilaulut
Kouluttaja: Hanna Remes
Osallistujia: 12
Järjestäjä: Keski-Suomen piiri

Laulun ja Soiton päivän konsertti

Aika ja paikka: 6.10. Rovaniemi
Sisältö: Kuorokonsertti
Kouluttaja: 
Osallistujia: 200
Järjestäjä: Lapin piiri

Kuorolaulun ABC
Aika ja paikka: 8.10., 22.10. ja 12.11. Helsinki
Sisältö: Kuorolaulun alkeet
Kouluttaja: Anita Lehtonen
Osallistujia: 14
Järjestäjä: Helsingin piiri, Sulasol

Yhtyelaulukatselmus
Aika ja paikka: 13.10. Imatra
Sisältö: Katselmus lauluyhtyeille
Kouluttaja: 
Osallistujia: 7 yhtyettä
Järjestäjä: Etelä-Karjalan piiri, Lappeenrannan 
Naislaulajat

Järjestötalous ja hallinto
Aika ja paikka: 27.10. Helsinki
Sisältö: Järjestöjen ja yhdistysten talous ja hallinto
Kouluttajat: Pekka Luosujärvi, Perttu Willman
Osallistujia: 19
Järjestäjä: Helsingin piiri, Sulasol

Toimintakilpailu 2012
Aika ja paikka: 28.10. Iisalmi
Sisältö: 
Kouluttaja: 
Osallistujia: 80
Järjestäjä: Pohjois-Savon piiri

Kirkko soi -konsertti
Aika ja paikka: 10.11. Mäntyharju
Osallistujia: 10 kuoroa
Järjestäjä: Etelä-Savon piiri

Itsenäisyyspäivän kirkkojuhla
Aika ja paikka: 6.12. Turku
Osallistujia: Naantalin Laulajat, SenioriKulkuset, 
Vivere
Järjestäjä: Varsinais-Suomen piiri

Yhteislaulutilaisuuksia

Helsinki: 13 tilaisuutta vuoden aikana Kirjan 
juhlasalissa, Soutustadionilla ja Musiikkitalon 
harjoitussalissa. Mukana keskimäärin 152 laula-
jaa/tilaisuus. Järjestäjä Helsingin piiri

Tampere: Kesän aikana 10 tilaisuutta. Pirkan-
maan piirin julkaiseman Jouluinen Pirkanmaa 
-levyn julkistamistilaisuus ja hengellisten laulujen 
yhteislaulutilaisuus Vanhassa kirkossa. Järjestäjä 
Pirkanmaan piiri

Jyväskylä: Keski-Suomen piirin järjestämä Anna 
laulun soida -tilaisuus 7.10.

Pori: Satakunnan piirin perinteinen yhteislaulu-
tilaisuus 14.8.

Kuopion Laulu- ja soittojuhlien pääjuhlassa 
kuultiin hienoja yhteisesityksiä, joihin osallistui 
n. 2000 laulajaa ja soittajaa.
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	 	 	 KOULUTUS	 ESIINTYMISET	
Piiri	 harjoitukset	 tilaisuuksia	 osallistujia	 kuoro/ork.	 pienyhtyeet	 yhteensä
					   
Etelä-Karjala	 369	 27	 593	 118	 43	 161
Etelä-Pohjanmaa	 569	 27	 1145	 144	 37	 181
Etelä-Savo	 464	 39	 644	 168	 33	 201
Helsinki		 2103	 171	 4337	 763	 353	 1116
Häme		  543	 26	 585	 205	 13	 218
Keski-Pohjanmaa	 509	 44	 865	 156	 15	 171
Keski-Suomi	 590	 62	 1305	 257	 72	 329
Kymenlaakso	 573	 26	 141	 176	 50	 226
Lappi		  471	 30	 657	 159	 22	 181
Oulu		  1413	 79	 1624	 431	 206	 637
Pirkanmaa	 948	 121	 3356	 283	 121	 404
Pohjois-Karjala	 313	 13	 337	 108	 63	 171
Pohjois-Savo	 531	 74	 1135	 132	 32	 164
Päijät-Häme	 164	 7	 200	 44	 9	 53
Satakunta	 1079	 48	 1109	 235	 71	 306
Uusimaa	 1776	 106	 2464	 564	 251	 815
Varsinais-Suomi	 777	 46	 1023	 243	 131	 374
Muut		  82	 2	 130	 14	 6	 20	

Yhteensä 2012	 13 274	 948	 21 650	 4 200	 1 528	 5 728
Yhteensä 2011	 13 605	 905	 20 512	 3 849	 1 690	 5 558
Yhteensä 2000	 14 245	 797	 19 588	 4 242	 1 909	 6 151

Kustantamo ja nuottimyynti

Viestintä
Sulasol-lehti

Sulasol-lehti ilmestyi vuonna 2012 neljä 
kertaa. Lehden painosmäärä oli 11 000 
kappaletta. Laulujuhlista johtuen lehden 
vuosikerran sivumäärä oli 20 sivua normaa-
lia suurempi, 212. Lehden painopaikka oli 
edelleen Kouvolassa toimiva Scanweb Oy.
	 Runsaasti palstatilaa vuoden aikana 
saivat kesän 2012 Laulu- ja soittojuhlat.  
Lehdessä kerrottiin etukäteen juhlien oh-
jelmasta ja esiteltiin juhlien järjestelyistä 
vastaavia henkilöitä sekä pohjoissavolaisia 
kuoroja. Juhlien jälkeen niistä raportoitiin 
laajasti ja käsiteltiin myös saatua palautetta.
	 Laulujuhlien lisäksi lehden artikkelien 
aiheena oli mm. Europa Cantat -festivaali, 
Musiikkitalon kuoro, 40 vuotta täyttänyt 
Helsingin Juniorijouset, teosilmoitusten 
tekeminen sekä musiikin käyttö muisti-
sairaiden kuntoutuksessa. Jouko Törmälän 
artikkelisarja Guido Arezzolaisen jäljillä 
jatkui kolmessa numerossa. Kuoro- ja mu-

siikkielämän merkkihenkilöistä lehdessä 
esiteltiin mm. Klemetti-palkittu kuo-
ronjohtaja Rita Varonen, säveltäjä Jukka 
Linkola, musiikin moniosaaja Sari Kaasinen 
sekä englantilainen laulaja-kuoronjohtaja-
säveltäjä Jonathan Rathbone. 
	 Lehden arviot-palstalla arvioitiin vuo-
den aikana 24 kuoro- ja orkesterilevyä sekä 
useita kirjoja.
	 Lehden toimituskuntaan kuuluivat vuo-
den aikana Virpi Häyrinen, Mikko-Oskari 
Koski, Lauri Kosonen, Roosa-Mari Levola, 
Inari Nuutero, Maija Rinne-Forsberg, Eino 
Ruikka, Heidi Sullström, Helena Toivanen 
ja Ahti Viluksela.

Sähköinen viestintä
Jäsentiedotteet on lähetetty jäsenyhdistyk-
sille pelkästään sähköpostitse. Myös muut 
ajankohtaiset tiedotteet ovat kulkeneet 
sähköisesti niin jäsenille kuin piireille ja 
erikoisliitoillekin. 

	 Sulasolin verkkosivuilla on julkaistu 
ajankohtaiset tiedotteet ja uutiset. Sivuilta 
löytyy myös perustietoa liitosta ja sen tarjoa-
mista palveluista, konsertti- ja tapahtuma-
kalenterit sekä linkit liiton jäsenyhdistysten 
sivuille. 

Muu viestintä
Sulasolin valtakunnallinen viestintä on ta-
pahtunut STT:n ja alueellisten valtalehtien 
sekä Yleisradion toimitusten kautta. Valta-
kunnallisia tiedotteita lähetettiin vuoden 
aikana erityisesti Kesän 2012 Laulu- ja 
soittojuhlista. Juhlien aikana Kuopiossa 
järjestettiin tiedotustilaisuuksia. Yhteistyö-
tä tehtiin mm. alueen valtamedian Savon 
Sanomien kanssa. 
	 Jäsenistön lehtiä ja muita julkaisuja on 
avustettu tervehdyksin.
	 Ulkomaista viestintää hoidettiin kan-
sainvälisten järjestöjen kokousten ja tapah-
tumien yhteydessä sekä sähköpostitse.

Kustannustoiminta jatkui vilkkaana vuoden 
2012. Toimintavuonna Sulasol jatkoi myös 
muun kuin kuoromusiikin julkaisemista. 
Nämäkin julkaisut ovat luonteeltaan hyvin 
muun kustannustoiminnan linjaan istuvia ja 
täten laajentuvaa musiikinharrastajakenttää 
ilahduttavia ja tukevia. Harrastajien taidol-
lisen tason kohotessa on pyritty tuottamaan 
myös vaativampia teoksia. Uusia kustanteita 
ilmestyi toimintavuoden kuluessa 118 kap-
paletta (luettelo takakannessa). Sulasolin 
liittokokouksessa 2010 julkistettiin sovitus-
kilpailu, jonka palkitut teokset julkaistiin 
vuonna 2012. Nuo palkitut sovitukset 
kantaesitettiin Sulasolin liittokokouksen 
yhteydessä järjestetyssä gaala-konsertissa 
marraskuussa Rovaniemellä.
	 Suuri menetys Sulasolin kustannustoi-
minnalle oli nuottigraafikko Timo Leskelän 
yllättävä kuolema lokakuun alussa. Moni työ 
jäi häneltä kesken ja seuraajan löytämisessä 
on ollut ongelmia.
	 Toimintavuoden aikana on vihdoin 
saatu käyntiin Suomen Musiikkilehden 
liitteenä 1920-30-luvuilla julkaistujen teos-
ten uudelleen julkaiseminen. Myös Heikki 
Klemetin teosten julkaisemista on jatkettu.
	 Omien kustanteidensa ohella Sulasol 
on vastannut Suomen Laulun, Ylioppi-
laskunnan Laulajien, Wiipurilaisen Osa-
kunnan Laulajien, Mieskuoro Sirkkojen, 
Polyteknikkojen Kuoron, Tactus Oy:n ja 
Kalervo Hämäläisen sekä Jaakko Hulkkosen 

omakustanteiden myynnistä. Myös yhteis-
työ F-kustannus Oy:n kanssa on jatkunut 
tiiviinä. Nuottien tukkumyyntisopimusten 
mukainen toiminta Uusinta Oy:n ja Kirkon 
Keskusrahaston kanssa on jatkunut niin-
ikään vilkkaana.
	 Myös ulkomaisen nuottimateriaalin 
välitystä on jatkettu edellisvuosien tapaan. 
Ulkomaiset kustantamot ovat kiinnittäneet 
kasvavassa määrin huomiota Sulasoliin ja 
tarjonneet jopa yksinedustussopimuksia. 
Osa Boosey & Hawkes –kustantamon nuo-
teista on Sulasolin yksinmyynnin piirissä. 
Sulasol myy ja varastoi myös itävaltalaisen 
Edition Helblingin kustanteita exklusiivi-
sesti. Mikäli resursseja saadaan lisää, voidaan 
kyseisenlaista toimintaa laajentaa. Yhteisiä 
markkinointiponnistuksia eri kustantajien 
kesken on toteutettu.
	 Sulasolin asema vakavasti otettavana 
kansainvälisenä kustantajana on vakiintunut 
entisestään. Kustanteidemme kansainvälistä 
leviämistä edistäviä alikustannussopimuksia 
on neuvoteltu lähinnä Amerikan mantereel-
le. Nuottinäyttelykutsuja on tullut tiuhaan; 
Sulasolin ja sen edustamien kustantajien 
julkaisuja esiteltiin toimintavuoden aikana 
Kuoronjohtajapäivillä Turussa, Frankfurtin 
Musiikkimessuilla (Saksa), European Grand 
Prix –kuorokilpailun yhteydessä Maribo-
rissa (Slovenia), kuorofestivaalin yhteydessä 
Châteauroux’ssa (Ranska), nuorisokuoro-
festivaalin yhteydessä Baselissa (Sveitsi), 

Sulasolin laulu- ja soittojuhlien yhteydessä 
Kuopiossa, Europa Cantat –festivaalin yh-
teydessä Torinossa (Italia), Nordisk-Baltisk-
kuorofestivaalin yhteydessä Helsingissä, 
Harald Andersén –kamarikuorokilpailun 
yhteydessä Helsingissä, Musiikkimessuilla 
Helsingin messukeskuksessa, Polyfollia 
festivaalin yhteydessä Saint Lôssa (Rans-
ka), Sulasolin liittokokouksen yhteydessä 
Rovaniemellä, sekä Nuorten Kuoropäivillä 
Oulaisissa.

Kuorokerho
Sulasol hal-
linnoi suo-
m a l a i s t en 
mu s i i k k i -
kustantaji-
en yhdessä 
perustamaa Kuorokerhoa, jossa vähintään 
kahdesti vuodessa jäsenille lähetetään ilmes-
tyneet suomalaiset kuoronuottiuutuudet 
puoleen hintaan. Ryhmiä on kolme: seka-
kuoro-, mieskuoro- ja diskanttikuororyhmä 
ja jäsen voi tilata siis haluamansa ryhmän 
nuotit, niiden eri yhdistelmiä, tai vaikkapa 
kaikki. Kuorokerho tarjoaa jäsenilleen myös 
muita tarjouksia ja etuja. Kuorokerhossa on 
toimintavuoden aikana ollut 125 jäsentä 
pääosin Suomesta, mutta myös esim. Ruot-
sista ja Australiasta.

Harjoitukset, koulutus ja esiintymiset piireittäin 2012

Jäsenet
Sulasolin jäsenenä 31.12.2012 oli 345 yh-
distystä joissa oli 12 522 henkilöä. Vuoden 
2011vastaavat määrät olivat 346/12 213. Eri-
koisliitoittain jäsenistö jakautui seuraavasti:

	 2012	 2011
SMKL	 124/4244	 124/4237
SNKL	 72/1836	 70/1736
NuKL	 54/3070	 56/2871
SKL	 77/2718	 77/2659
SOLI	 18/654	 19/708

Kunniajäsenet
Professori Einojuhani Rautavaara 
	 (kutsuttu 1992)

Kultainen kunniamerkki 2012
N:o 45	 Esko Finström	 25.2.2012

Hopeiset kunniamerkit 2012
N:o 241	 Tapani Kiviniemi	 25.2.2012
N:o 242	 Paula Härkälä	 30.3.2012
N:o 243	 Helena Toivanen	 29.9.2012
N:o 244	 Kari Pappinen	 15.10.2012

2012 liittyneet jäsenet
(erikoisliitto/piiri)
•Orimattilan Mieslaulajat	 	
	 (SMKL/Päijät-Häme)
•Tornion Mieskuoro  	 	
	 (SMKL/Lappi)
•Hangon Viihdelaulajat  
	 (SNKL/Uusimaa)
•Sekakuoro Saurion Sävel	
	 (SKL/Pirkanmaa)
•Kajattar-kuoro  		
	 (SNKL/Pirkanmaa)
•Kuoroyhdistys Riiarinna		
	 (SNKL/Pirkanmaa)
•Club for Five	 	 	
	 (SKL/Helsinki)
•Lauluyhdistys svengarit	
	 (SMKL/Etelä-Savo) 

2012 tutustumisvuodeksi liittyneet
•Kauttuan Mieslaulajat (SMKL/Satakunta)
•Sonante-kuoro (SKL/Helsinki)
•Voice (SKL/Keski-Suomi)
•Kamarikuoro Aiolos (SKL/Oulu)
•Paimion musiikkiopiston kuoro
	 (NuKL/Varsinais-Suomi)
•Viihdekuoro Leijat (SNKL/Oulu)

Yhdistys- ja henkilömäärät piireittäin 2012

Piiri	 Mieskuorot	 Naiskuorot	 Nuorisokuorot	 Sekakuorot	 Orkesterit	 Yhteensä
	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.	 yhd.	 jäs.
Etelä-Karjala	 4	 138	 4	 117	 0	 0	 1	 43	 0	 0	 9	 298
Etelä-Pohjanmaa	 9	 320	 3	 54	 2	 74	 3	 99	 0	 0	 17	 547
Etelä-Savo	 6	 187	 5	 100	 2	 57	 0	 0	 0	 0	 13	 344
Helsinki	 15	 645	 8	 251	 4	 184	 24	 901	 7	 325	 58	 2306
Häme	 5	 189	 5	 150	 2	 87	 2	 48	 0	 0	 14	 474
Keski-Pohjanmaa	 5	 148	 2	 51	 2	 75	 2	 98	 1	 24	 12	 396
Keski-Suomi	 4	 114	 5	 122	 2	 163	 6	 207	 0	 0	 17	 606
Kymenlaakso	 5	 176	 4	 92	 4	 304	 1	 26	 2	 48	 16	 646
Lappi	 4	 117	 2	 46	 1	 35	 4	 107	 0	 0	 11	 305
Oulu	 8	 305	 3	 97	 8	 303	 9	 328	 4	 121	 32	 1154
Pirkanmaa	 13	 471	 7	 191	 3	 202	 5	 199	 0	 0	 28	 1063
Pohjois-Karjala	 4	 122	 3	 39	 1	 41	 1	 29	 1	 8	 10	 239
Pohjois-Savo	 8	 188	 3	 63	 1	 33	 1	 44	 0	 0	 13	 328
Päijät-Häme	 2	 83	 1	 35	 1	 480	 0	 0	 0	 0	 4	 598
Satakunta	 6	 219	 5	 137	 6	 338	 3	 113	 0	 0	 20	 807
Uusimaa	 17	 573	 8	 192	 11	 431	 12	 346	 1	 9	 49	 1551
Varsinais-Suomi	 8	 243	 4	 99	 4	 263	 3	 130	 1	 19	 20	 754

Keskimäärin 2012	 7,2	 249,3	 4,2	 108,0	 3,2	 180,6	 4,5	 159,9	 1,0	 32,6	 20,2	 730,4
Keskimäärin 2011	 6,9	 235,5	 4,1	 102,1	 3,3	 168,9	 4,5	 156,4	 1,1	 39,3	 20,4	 706,8

Muut:												          
Amerikan Laulajat	 1	 6	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 6
Sinfoniaorkesteri Vivo	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 100	 1	 100

Yhteensä 2012	 124	 4244	 72	 1836	 54	 3070	 77	 2718	 18	 654	 345	12522
Yhteensä 2011	 124	 4237	 70	 1736	 56	 2871	 77	 2659	 19	 708	 346	 12211
Yhteensä 2010	 123	 4359	 74	 1824	 58	 2854	 81	 2692	 20	 714	 356	 12443
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Jäsenluettelo
Yhdistys	 perust.	 piiri	 jäs.
			 
Mieskuorot			 
			 
Akateeminen Kvartti	 1996	 UU	 4
Akateeminen Mieskuoro Psaldo	 1996	 HE	 57
Alavuden Mieskuoro	 1947	 EP	 22
Amerikan Laulajat	 1960		  6
Espoon Mieslaulajat	 1977	 UU	 57
Etelä-Pohjanmaan Mieslaulajat Jussit	 1951	 EP	 82
Forssan Kaupungin Mieskuoro	 1945	 HÄ	 38
Friitalan Mieslaulajat	 1946	 SA	 28
Haapajärven-Reisjärven  Laulumiehet	1948	 OU	 16
Haminan Mieslaulajat	 1945	 KY	 33
Haukiputaan Mieskuoro	 1934	 OU	 65
Helsingin Faktorilaulajat	 1942	 HE	 24
Helsingin Lauluveljet	 2007	 HE	 43
Helsingin NMKY:n Mieskuoro	 1939	 HE	 23
Helsingin Poliisilaulajat	 1943	 HE	 30
Helsingin Suomalaisen Klubin kuoro	2000	 HE	 52
Hyvinkään Mieslaulajat	 1953	 UU	 16
Hämeenlinnan Mieskuoro	 1922	 HÄ	 45
Hämeenlinnan Mieskuoron Seniorit	 1979	 HÄ	 45
Iin Mieslaulajat	 1963	 OU	 22
Iisalmen Mieslaulajat	 1946	 PS	 26
Ikaalisten Mieslaulajat	 1951	 PI	 36
Insinöörilaulajat	 1948	 HE	 15
Jalasjärven Mieslaulajat	 1945	 EP	 28
Joensuun Mieslaulajat	 1911	 PK	 54
Joensuun Mieslaulajien seniorit	 2001	 PK	 22
Jämijärven Mieskuoro	 1928	 SA	 9
Järvenpään Mieslaulajat	 1948	 UU	 60
Järvenpään Mieslaulajat/Ajattomat	 1988	 UU	 9
Kaaderilaulajat	 1994	 HE	 42
Kajaanin Mieslaulajat	 1923	 OU	 45
Kamariherrat	 1981	 HE	 8
Kangasalan Mieslaulajat	 1945	 PI	 47
Kankaanpään Mieskuoro	 1947	 SA	 14
Karjalan Laulu-Veikot	 1940	 EK	 36
Kaukaan Laulumiehet	 1945	 EK	 35
Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-
   kunnan Laulajat	 1949	 HE	 49
Keravan Mieslaulajat	 1928	 UU	 45
Keravan Mieslaulajien seniorit	 1993	 UU	 15
Kerimäen Mieslaulajat	 1947	 ES	 49
Kiteen Mieskuoro	 1906	 PK	 26
Kokkolan Lauluveikot	 1928	 KP	 71
Kokkolan Lauluveikot seniorikuoro	 1995	 KP	 21
Korson Mieslaulajat	 1962	 UU	 38
Kotkan Laulumiehet	 1935	 KY	 48
Kouvolan Mieskuoro	 1907	 KY	 56
Kurikan Nuijamiehet	 1948	 EP	 28
Kuusamon Mieslaulajat	 1951	 OU	 32
Kuusankosken Mieslaulajat	 1947	 KY	 24
Kyröskosken Mieskuoro	 1955	 PI	 21
Lahden Mieskuoro	 1904	 PH	 54
Lapin Lauluveikot	 1946	 LA	 36
Lapuan Mieslaulajat	 1973	 EP	 23
Laulu-Jaakot	 1946	 KP	 25
Laulu-Jussit	 1953	 EP	 25
Laulu-Miehet	 1914	 HE	 73
Lauluyhdistys Svengarit	 2010	 ES	 9
Lauluyhtye Talla	 1991	 HE	 12
Liedon Mieskuoro	 1970	 VS	 24
Lieksan Mieslaulajat	 1946	 PK	 20
Lopen Mieslaulajat	 1968	 HÄ	 30
Luvian Mieskuoro	 1948	 SA	 44
Mestari-Laulajat	 1915	 HE	 55
Metsäkylän Mieslaulajat	 1959	 KY	 15
Mieskuoro Ilkanmiehet	 1961	 EP	 33
Mieskuoro Kiurun Laulu	 1954	 PS	 27
Mieskuoro Kuopio-Kvartetti	 1949	 PS	 32
Mieskuoro Laulajat	 1909	 PI	 91
Mieskuoro Laulajat/Konkelot	 1989	 PI	 35
Mieskuoro Laulun Ystävät	 1914	 VS	 34
Mieskuoro Laulun Ystävät
   /Weterani Weljet	 1958	 VS	 43

Mieskuoro Lohjan Miehet	 1945	 UU	 28
Mieskuoro Pirkanmiehet	 1946	 PI	 40
Mieskuoro Puijon Laulu	 1944	 PS	 34
Mieskuoro Sirkat	 1899	 KS	 57
Mieskuoro Vaajan Laulu	 1945	 KS	 16
Mieskuoro Vantaan Laulu	 1966	 UU	 25
Mieskuoro Vantaan Laulun 
   Oltermannit	 1994	 UU	 29
Mikkelin Mieslaulajat	 1929	 ES	 34
Mäntsälän Mieskuoro	 1945	 UU	 37
Mäntyharjun Laulu-Sepot	 1945	 ES	 19
Nivalan Mieslaulajat	 1963	 KP	 23
Nokia Quartet	 1998	 PI	 4
Nokian Mieskuoro	 1927	 PI	 26
Orimattilan Mieslaulajat	 1938	 PH	 29
Oriveden Mieslaulajat	 1964	 PI	 39
Oulun NMKY:n Mieslaulajat	 1952	 OU	 29
Perniön Mieskuoro	 1931	 VS	 13
Pieksämäen Mieslaulajat	 1936	 ES	 43
Pielaveden Mieslaulajat	 1955	 PS	 13
Pihtiputaan Mieskuoro	 1947	 KS	 20
Pohjan Laulu	 1908	 OU	 74
Pohjan Miehet	 1929	 EP	 55
Pohjan Mieslaulajat	 1932	 LA	 31
Polyteknikkojen Kuoro	 1900	 UU	 72
Porin Mies-Laulu	 1945	 SA	 61
Porvoon Mieslaulajat	 1946	 UU	 45
Raahen Mieslaulajat	 1940	 OU	 22
Rajamäen Mieslaulajat	 1945	 UU	 30
Rannikon Laulumiehet	 1978	 VS	 14
Rauman Mieslaulajat	 1925	 SA	 63
Rautalammin Mieslaulajat	 1946	 PS	 19
Riihimäen Mieslaulajat	 1946	 HÄ	 31
Ruokolahden Mieslaulajat	 1954	 EK	 19
Salon Laulu-Sepot	 1959	 VS	 30
Savonlinnan Mieslaulajat	 1944	 ES	 33
Seminaarinmäen Mieslaulajat	 1989	 KS	 21
Sodankylän Mieslaulajat	 1981	 LA	 9
Tikkurilan Mieskuoro	 1973	 UU	 39
Toijalan Mieskuoro	 1930	 PI	 31
Tornion Mieskuoro	 1953	 LA	 41
Turun NMKY:n Mieskuoro	 1919	 VS	 35
Tuusulan Mieslaulajat	 1968	 UU	 24
Uudenkaupungin Laulu-Veikot	 1948	 VS	 50
Valkeakosken Mieslaulajat	 1945	 PI	 43
Vesannon Mieskuoro	 1926	 PS	 10
Vetelin Mieskuoro	 1976	 KP	 8
Viipurin Lauluveikot	 1897	 HE	 69
Vilppulan Mieslaulajat	 1947	 PI	 35
Vimpelin Mieslaulajat	 1923	 EP	 24
Virtain Mieskuoro	 1949	 PI	 23
Vuoksen Mieslaulajat	 1947	 EK	 48
Warkauden Mies-Laulajat	 1922	 PS	 27
Ylioppilaskunnan Laulajat	 1883	 HE	 93
			 
Yhteensä	 4 244
			 
			 
Naiskuorot			 

Ablobatur	 2001	 PK	 7
Aino-kuoro	 1995	 VS	 28
Discantus	 1978	 HE	 38
Divina Musica	 2004	 PK	 5
Forssan Naiskuoro	 1944	 HÄ	 25
Haminan Naislaulajat	 1947	 KY	 25
Hangon Viihdelaulajat	 2008	 UU	 6
Harjavallan Naislaulajat	 1971	 SA	 33
Hämeenlinnan Naiskuoro Laulu-Siukut	1971	HÄ	 32
Iisalmen Kalevalakuoro	 1943	 PS	 35
Imatran Immet	 2008	 EK	 33
Joensuun Naiskuoro	 1966	 PK	 27
Joutsenon Naislaulajat	 1973	 EK	 25
Jyväskylän Naislaulajat	 1952	 KS	 37
Järvenpään Naislaulajat Ainottaret	 1963	 UU	 31
Kajattar-kuoro	 2001	 PI	 25

Kauppakorkeakoulun Ylioppilas-
   kunnan Naislaulajat	 1981	 HE	 47
Kausalan Naislaulajat	 1948	 KY	 16
Kerimäen Naislaulajat	 1980	 ES	 18
Kiuruveden Naislaulajat	 1946	 PS	 27
Klemetti-Opiston Naiskuoro	 1983	 HE	 24
Kokkolan Naislaulajat	 1981	 KP	 37
Kouvolan Naiskuoro	 1946	 KY	 29
Kuoroyhdistys Riiarinna	 2008	 PI	 37
Kurikan Naiskuoro	 1975	 EP	 19
Kuusankosken Naislaulajat	 1957	 KY	 22
Lahden Naislaulajat	 1923	 PH	 35
Lappeenrannan Naislaulajat	 1949	 EK	 32
Laulu-Siskot	 1943	 PI	 27
Lauluyhtye Fiori	 1993	 KS	 7
Loimaan Naislaulajat	 1989	 VS	 22
Melodonnat	 1994	 LA	 10
Merikosken Laulu	 1947	 OU	 52
Mikkelin Laulusiskot	 1950	 ES	 24
Mikkelin Marjukat	 1992	 ES	 14
Mystica	 1971	 UU	 25
Mäntän Naislaulajat	 1959	 PI	 16
Naiskuoro Aiolis	 2003	 UU	 25
Naiskuoro femail singers	 1949	 HE	 23
Naiskuoro Helmi	 2005	 HE	 33
Naiskuoro LapinRuska	 1995	 LA	 36
Naiskuoro Pihlaja	 2003	 HE	 20
Naiskuoro Solina	 1984	 UU	 23
Naiskuoro Timotei	 2004	 HÄ	 36
Naiskuoro Vaput	 1910	 KS	 36
Naiskuoro Vikla	 1981	 KS	 18
Naiskuoro Välke	 2008	 OU	 17
Nokian Naiskuoro Nota Bene	 1954	 PI	 28
Parkanon Naiskuoro	 1963	 SA	 18
Philomela	 1984	 HE	 47
Porin Naislaulajat	 1945	 SA	 26
Porvoon Naislaulajat	 1949	 UU	 22
Pytinki-kuoro	 1994	 OU	 28
Rauma Flikkatten Göör	 1944	 SA	 35
Res Mira	 1996	 UU	 4
Resonus	 1995	 VS	 27
Riihimäen Naislaulajat	 1949	 HÄ	 34
Ruokolahden Laulu-Eukot	 1988	 EK	 27
Sairaanhoitajalaulajat	 1944	 HE	 19
Savonlinnan Naiskuoro	 1945	 ES	 27
Seinäjoen Naislaulajat	 1941	 EP	 19
So Many Sisters	 2003	 KP	 14
Sulkavan Naislaulajat	 1928	 ES	 17
Sunniva-kuoro	 1984	 SA	 25
Tampereen Naislaulajat	 1928	 PI	 40
Tervakosken Naiskuoro	 1955	 HÄ	 23
Turun Naislaulajat	 1944	 VS	 22
Vaasan Naiskuoro	 1927	 EP	 16
Vantaan Naislaulajat	 1976	 UU	 56
Virtain Naiskuoro	 1978	 PI	 18
Warkauden Naiskuoro	 1944	 PS	 1
Äänekosken Naiskuoro	 1941	 KS	 24
			 
Yhteensä	 1 836
			 
			 

Lapsi- ja nuorisokuorot		
	
Alavieskan Lapsi- ja Nuorisokuoro	 1968	 OU	 40
Cantitare-kuoro	 1996	 VS	130
Cantores Minores	 1952	 HE	 52
Cantus Michaelis	 1985	 ES	 34
CCI-Poikakuoro	 1987	 VS	 39
Espoon Nuorisokuoro Candomino	 1967	 UU	 27
Etelä-Pohjanmaann Mus.op. Nuorisokuoro 
   Lauluflikat ja Pikkulikat	 1990	 EP	 54
Fermaatti-kuoro	 1979	 OU	 37
Galante-kuoro ja All 4 Voices	 1988	 UU	 47
Jalasjärven Nuorisokuoro	 1974	 EP	 20
Juvenalia-kuoro	 1989	 UU	 35
Kastanjakuoro	 1970	 ES	 23
Kauniaisten Musiikkiopiston 
   Nuorisokuoro	 1971	 UU	 5
Kiimingin Kiurut	 1979	 OU	 23
Kimalainen	 2002	 UU	 25
Kirviset	 1987	 KY	 80
Kokkolan Nuorisokuoro	 1994	 KP	 28
Kotkan seudun musiikkiopiston 
   Kipinä ja Merituuli	 1996	 KY	 25
Kouvolan Musiikkiluokkien kuoro	 1971	 KY	 49
Kuusankosken mus.luokkien kuorot	 1978	 KY	150
Lahden Musiikkiluokat	 1977	 PH	480
Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat	1975	 SA	 89
Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat	1985	 HE	 31
Larte-kuorot	 1968	 UU	 49
Laurus-kuorot	 1995	 UU	 65
Lopen Lapsi- ja Nuorisokuoro	 1974	 HÄ	 25
Madetojan musiikkilukion kuoro	 1968	 OU	 68
Nuorisokuoro Allegro	 1997	 PS	 33
Nuorisokuoro Kuhankeittäjät	 1977	 HÄ	 62
Nuorisokuoro Sympaatti ja 
   Lapsikuoro Tactus	 1981	 PI	 84
Nurmijärven nuorten kuoro 
   Laulujoutsenet	 1996	 UU	 69
Oulaisten Nuorisokuoro	 1972	 OU	 31
Oulun NMKY:n Nuorisokuoro 
   Oulun Fröökynät	 1988	 OU	 48
Oulun NMKY:n Poikakuoro 
   Ynnin Pojat	 1975	 OU	 29
Poikakuoro Pirkanpojat	 1970	 PI	 78
Porin Poikakuoro	 1969	 SA	 60
Primus-kuoro	 1981	 SA	 14
Raahen Nuorisokuoro	 1976	 OU	 27
Rauman Poikakuoro	 1965	 SA	 16
Selestina	 1998	 LA	 35
SYK:n kamarikuoro/SYKKII	 1997	 HE	 64
SYK:n nuorisokuoro		  HE	 37
Synkooppi-kuoro	 1984	 SA	110
Tampereen Lapsi- ja Nuorisokuoro	 1989	 PI	 40
Tapiolan kuoro	 1963	 UU	 72
Turun konservatorion nuorisokuoro 
   Sigynella	 1972	 VS	 55
Tyttökuoro Sävelsirkut	 1976	 SA	 49
Tähdet Kertovat -tyttökuoro	 1996	 VS	 39
Valtimon Tyttökuoro	 1977	 PK	 41
Vaskivuoren lukion kamarikuoro 
   ja tyttökuoro	 1965	 UU	 36
Vetelin Poikakuoro	 1985	 KP	 47
Vivace-kuoro	 1998	 UU	 1
Vox Aurea	 1968	 KS	112
Vox Aurea / Kolmekuutoset	 1980	 KS	 51
			 
Yhteensä	 3 070
			 
			 

Sekakuorot			 

Amadeus-kuoro	 1998	 UU	 15
Audite	 1992	 UU	 33
Cantabile-kuoro	 1972	 HE	 55
Cassiopeia	 1981	 OU	 59
Chorus Vallis	 1982	 OU	 45
Club For Five	 2000	 HE	 5
Dominante	 1975	 UU	 68
Etelä-Karjalan Klassinen kuoro	 1990	 EK	 43
Eteläsuomalaisen Osakunnan Laulajat	1931	 HE	 29
Grex Musicus	 1991	 HE	 42
Hangon Suomalainen Sekakuoro	 1916	 UU	 21
Harjun Laulu	 1945	 KS	 54
Helsingin Kannelkuoro	 1981	 HE	 84
Helsingin Laulu	 1951	 HE	 36
Helsingin yliopiston musiikkiseuran 
   kamarikuoro	 1994	 HE	 38
Hiljaa Ensemble	 1997	 HE	 10
Hämäläis-Osakunnan Laulajat	 1929	 HE	 40
Jyväskylän Musica-kuoro	 1977	 KS	 38
Jyväskylän Studiokuoro	 1968	 KS	 36
Järvenpään Kamarikuoro	 1978	 UU	 20
Jäämien Kuoro	 1906	 PI	 32
Kaakon Kamarikuoro	 1978	 KY	 26
Kajaanin Kamarikuoro	 1982	 OU	 46
Kamarikuoro Arios	 1997	 LA	 19
Kamarikuoro Camena	 1979	 PI	 49
Kamarikuoro Cantando	 1992	 PI	 25
Kamarikuoro Cantinovum	 1989	 KS	 39
Kamarikuoro Gaudete!	 1995	 HÄ	 32
Kamarikuoro Kaamos	 2007	 HE	 35
Kamarikuoro Kampin Laulu	 1990	 HE	 30
Kamarikuoro Kontrapunkti	 1976	 HE	 20
Kamarikuoro Murtosointu	 2003	 UU	 37
Kamarikuoro Vox Maris	 1997	 OU	 21
Kansallis-Kuoro	 1908	 HE	 34
Keravan Oopperayhdistys	 1977	 UU	 15
Keski-Pohjanmaan Kamarikuoro	 1987	 KP	 62
Keski-Pohjanmaan Maakuntakuoro	 1952	 KP	 36
Keuruun Serena	 1993	 KS	 12
Kilven Kuoro	 1913	 HE	 53
Kirkkonummen Kamarikuoro	 1973	 UU	 15
Kuusamon Laulu	 1961	 OU	 22
Laaksojen Kamarikuoro Vox Ardens	 1998	 OU	 25
Lapin Lauluraito	 1990	 LA	 23
Lapuan Sekakuoro	 1918	 EP	 44
Lauluyhtye Bulevardin Taxi	 1985	 HE	 18
Lauluyhtye Rajaton	 1997	 HE	 6
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät	 1981	 HÄ	 16
Lumen Valo	 1993	 HE	 8
Naantalin Laulajat	 1945	 VS	 34
Oulun Kamarikuoro	 1960	 OU	 28
Oulun Laulu	 1921	 OU	 35
Oulun Teekkarikuoro TeeKu	 1993	 OU	 47
Pielisen Laulu	 1952	 PK	 29
Pihlavan Laulajat	 1945	 SA	 26
Pohjalaisten Osakuntien Laulajat	 1963	 HE	 54
Porin Laulajat	 1937	 SA	 46
Prima Vista	 1990	 UU	 40
Puotin Laulu	 1978	 HE	 42
Qoro Quando	 2001	 UU	 15
Rauman Kamarikuoro	 1973	 SA	 41
Rovalan kuoro	 1924	 LA	 31
Ruamjai	 2000	 KS	 28
Seinäjoen Sekakuoro	 1977	 EP	 22
Seitakuoro	 1961	 LA	 34
Sekakuoro Kulkuset	 1918	 VS	 59
Sekakuoro Kulkuset/ Seniorit	 1985	 VS	 37
Sekakuoro Pikantit	 2007	 PI	 71
Sekakuoro Procantus	 1997	 HE	 60
Sekakuoro Saurion Sävel	 2011	 PI	 22
Sekakuoro Sirpaleet	 1916	 EP	 33
Suomen Kodaly-kuoro	 1992	 HE	 26
Suomen Laulu	 1900	 HE	 77
Tapiolan Kamarikuoro	 1984	 UU	 43
Vantaan Kamarikuoro	 1986	 UU	 24

Varkauden Laulu	 1957	 PS	 44
Vox Urbana	 1952	 HE	 40
Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat	 1930	 HE	 59
			 
Yhteensä	 2 718
			 
			 
Orkesterit			 

Espoon Nuorisopuhallinorkesteri	 1989	 UU	 9
Helsingin Juniorijouset	 1972	 HE	130
Helsingin Juniorijousten tuki	 1981	 HE	 1
Kalajoen Soittajat	 1977	 OU	 25
Kotkan Nuoret Jouset	 2000	 KY	 20
Kotkan Nuoriso-orkesteri	 1987	 KY	 28
Lieksan Vaskiviikko	 1980	 PK	 8
Oulaisten Puhallinorkesteri	 1954	 OU	 26
Puhallinorkesteri Apollo	 1989	 HE	 58
Puhallinorkesteri Louhi	 1970	 HE	 37
Puhallinorkesteri Viventi	 1949	 OU	 48
Sinfoniaorkesteri Vivo	 1986		 100
Sininen Huvimaja	 1988	 HE	 16
SYK:n pikkuorkka		  HE	 10
Toholammin Puhallinorkesteri	 1972	 KP	 24
Uudenkaupungin VPK:n Soittokunta	1880	 VS	 19
Ylioppilaskunnan Soittajat	 1926	 HE	 73
Ylivieskan Soittajat	 1938	 OU	 22
			 
Yhteensä			  654
			 
Kaikki yhteensä	 12 522
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TULOSLASKELMA

				   1.1.-31.12.2012		 1.1.-31.12.2011
						    
VARSINAINEN TOIMINTA			 
						    
	 Tuotot		  300 196,74		  50 923,84
	 Kulut 				  
		  Henkilöstökulut		  -229 801,68 		  -178 288,07 
		  Poistot		  -4 719,26 		  -4 388,38 
		  Muut kulut		  -415 411,51 		  -176 624,37 
	 Kulut yhteensä		  -649 932,45 		  -359 300,82 
					      	
	  
	 Tuotto-/kulujäämä		  -349 735,71 		  -308 376,98 
				     		
 	
	 VARAINHANKINTA				  

	 Tuotot		  167 889,70 		  160 799,00 
	 Kulut		  -294,48 		  459,33 
	 Nuottipalvelutoiminnan tulos		  -30 130,54 		  -33 724,98 
				    137 464,68 		  127 533,35 
						    
	
	 Tuotto-/kulujäämä		  -212 271,03 		  -180 843,63 
						    
	
	 SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	 	 	 	
		
	 Tuotot		  30 900,56 		  33 518,30 
	 Henkilöstökulut		  0,00 		  0,00 
	 Kulut		  -28 649,10 		  -13 911,37 
				    2 251,46 		  19 606,93 
						    
	 Tuotto- /kulujäämä		  -210 019,57 		  -161 236,70 
						    
	 YLEISAVUSTUKSET	 	 168 000,00 	 	 166 000,00 
						    
	 Tilikauden tulos		  -42 019,57 		  4 763,30 
						    
	
	 TILINPÄÄTÖSSIIRROT					   
	
	 Siirrot omakatteisiin rahastoihin		  -2 619,23		  -20 454,09
						    
	 TILIKAUDEN YLI-(ALIJÄÄMÄ)	 	 -44 638,80 	 	 -15 690,79

TASE

			   1.1.-31.12.2012	 1.1.-31.12.2011

VASTAAVAA 

	 PYSYVÄT VASTAAVAT

	 Aineettomat hyödykkeet	 18 377,18	 15 498,00
	 Aineelliset hyödykkeet	 659,86	 879,82
					   
	 Sijoitukset	 618,98	 618,98

	 HOPIALA-RAHASTO

	 Aineelliset hyödykkeet	 133 607,52	 136 626,79
	 Saamiset	 21 182,13	 20 996,80
	 Rahat ja pankkisaamiset	 83 053,28	 80 806,58

	 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 257 498,95	 255 426,97

	 VAIHTUVAT VASTAAVAT

	 Vaihto-omaisuus	 227 528,67	 210 645,91
	 Lyhytaikaiset saamiset  		
		  Myyntisaamiset	 10 121,50	 17 520,76
		  Lainasaamiset	 2 862,96	 3 318,45
		  Muut saamiset	 14 430,14	 13 556,56
		  Siirtosaamiset	 19 181,57	 45 473,27
	 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 46 596,17	 79 869,04
				  
	 Rahat ja pankkisaamiset	 6 235,38	 14 267,63
				  
	 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	 280 360,22	 304 782,58
				  
	 VASTAAVAA YHTEENSÄ	 537 859,17	 560 209,55
					   
					   
		
	 V A S T A T T A V A A 			 
	
	 OMA PÄÄOMA			 
		
		  Hopiala-rahasto	 229 710,30	 227 091,08
		  Muut rahastot	 77 622,08	 77 622,08
		  Edellisten tilikausien voitto/tappio	 6 051,17	 21 741,96
					   
	 Tilikauden voitto/tappio	 -44 638,80	 -15 690,79
				  
	 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	 268 744,75	 310 764,33
					   
		
	 VIERAS PÄÄOMA			 
			 
	 Lyhytaikainen		
		  Lainat rahoituslaitoksilta	 76 215,30	 63 615,03
		  Ostovelat	 46 671,47	 25 508,23
		  Hopiala-rahaston velka	 8 132,63	 11 339,09
		  Muut velat	 62 074,77	 60 491,97
		  Siirtovelat	 76 020,25	 88 490,90
	 Lyhytaikaiset velat yhteensä	 269 114,42	 249 445,22
				  
	 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	 269 114,42	 249 445,22
				  
	 VASTATTAVAA YHTEENSÄ	 537 859,17	 560 209,55

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

YHTEENVETO

	 SULASOL	 2012	 2011
	 Kokonaistuotot	 861 675,19	 595 615,16
	 Kokonaiskulut	 -906 313,99	 -611 305,95
	 Yli-/alijäämä	 -44 638,80	 -15 690,79
	 Taseen loppusumma	 537 859,17	 560 209,55
				  
			   2012	 2011
	 Henkilökunta keskimäärin			 
 	 Viestintä- ja sidosryhmät	 1	 1
	 Järjestötoiminta	 3	 3
	 Nuottipalvelutoiminta	 2	 2
	 Yhteensä	 6	 6
					   
	 Henkilöstokulut			 
	 Palkat	 311 340,92	 273 303,70
	 Eläkekulut	 50 413,69	 43 253,30
	 Muut henkilösivukulut	 9 072,26	 3 230,73
	 Yhteensä	 370 826,87	 319 787,73

PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT			 
				  
	 Pysyvät vastaavat on aktivoitu muuttuvaan hankintamenoon. Investointeihin		
	 saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.		
	 Hyödykkeiden hankintameno on poistettu seuraavan suunnitelman mukaan:		
				  
	 Aineettomat oikeudet (atk-ohjelmat)	 tasapoistot 5 vuodessa	
	 Rakennukset		 menojäännöspoisto 4 %	
	 Koneet ja kalusto		 menojäännöspoisto 25 %	
					   
		
	 Sijoitukset:			 
	 Osakkeiden ja osuuksien hankintamenon ja markkina-arvon erotus.		
				  
	 Osakkeet ja osuudet	 2012	 2011
	 Markkina-arvo	 3 788,77	  3 683,25
	 Vastaava kirjanpitoarvo	 618,98	 618,98
	 Erotus	 3 169,79	 3 064,27
					   
		
VAIHTO-OMAISUUS	 	 	
				  
	 Vaihto-omaisuus esitetään keskihintaperiaatteen mukaisesti muuttuvan		
	 hankintamenon tai sitä alemman todennäköisen myyntihinnan määräisenä.		
				  
					   
	 HOPIALA-KIINTEISTÖN 
	 VEROTUS ARVO	 2012	 2011
	 Tontti (Hopiala, Kulosaari)	 215 649,00	 215 649,00
	 Rakennus	 48 345,55	 47 452,26
			   263 994,55	 263 101,26
					   
		
VASTUUSITOUMUKSET	 	 	
	 Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä kiinteistöön:		
			   2012	 2011
	 Nordea 127130-54381 
	 limiitti 76 818,79 käytetty 	 76 215,30	 63 615,03
	 Annetut kiinnitykset	 75 647,00	 75 647,00
	 annettuihin kiinnityksiin sisältyy muiden			 
	 puolesta annettuja vakuuksia	 0,00	 16 818,80
				  
	 Muut velat		
	
	 Laina Helsingin piiriltä	 0,00	 15 000,00
	 Laina Varsinais-Suomen piiriltä	 24 000,00	 24 000,00
	 Vakuutena vaihto-omaisuusvarasto	 222 167,40	 205 038,06
	 Vakuutena olevat saamiset			 
	 Klaneettitie järjestön vuokravakuus	 13 557,00	 13 557,00
					   
	 Leasingvastuut/leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät:		
				  
			   2012	 2011
	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat	 37 163,56 	 29 024,66
	 Myöhemmin maksettavat	 69 478,01 	 91 895,63
	 Yhteensä	 106 641,57	 120 920,29



Sulasolin myydyimmät  
nuottijulkaisut 2012

1. (2) Mia Makaroff: Butterfly	 S	 1.945
2. (1) Jaakko Mäntyjärvi:
		 Four Shakespeare Songs	 S	 1.669
3. (4) Jaakko Mäntyjärvi:
		 Canticum calamitatis maritimae	 S	 677
4. (5) Jaakko Mäntyjärvi: El Hambo	 S	 618
5. (3) Jaakko Mäntyjärvi: Ave Maria	 S	 579
6. (6) Mia Makaroff: Were you there?	 S	 565
7. (*) Pekka Kostiainen: Spes est!	 D	 555
8. (*) Perttu Haapanen: 
		 Readymade Alice	 S	 438
9. (*) Ko Matsushita: Missa secunda	 S	 351
10. (*) Jussi Chydenius - Essi Wuorela:
		 Kaipaava	 D	 292

(S = sekakuoro, D = diskanttikuoro. 
Suluissa edellisen vuoden ’sijoitus’; 
* = uusi listalla eli ei edellisellä listalla)

Lisäksi myytiin Nuorten Kuoropäivien lauluvih-
koa 367 kpl. 

Yhteensä Sulasolin kustanteita myytiin vuonna 
2012  27.235 kpl (v. 2011  29.016 kpl).

nais/lapsikuorolle
Anssi Tikanmäki: Aarretaivas,  

sov. R.Kekkonen	 S1730
David Hamilton, sov.: Hine e hine	 S1739
David Hamilton, sov.:  

Three Finnish folksongs	 S1740
Pauliina Isomäki: Kuono kohti joulua	 S1758
Pauliina Isomäki: Joulu tuntuu turkissa	 S1759
Mikko Sidoroff:  

Rukoushuokauksia Neitsyt Marialle	 S1762
Juhani Komulainen:  

Kaksi laulua Raamatun sanoihin	 S1764
Soila Sariola: Kulta	 S1802
Soila Sariola: Laulujen teiltä	 S1809
Soila Sariola: Lost in mind	 S1810
Soila Sariola: Tanssit taivaan alla	 S1811
Jukka Linkola: Tule kanssani satuun	 S1825
Lasse Jalava: Kehtolaulu Op.33	 S1835
Martti Anttila:  

Kaksi hengellistä laulua lapsikuorolle	 S1849

sekakuorolle
David Hamilton: Rakiura	 S1712
Perttu Haapanen: Readymade Alice	 S1713
Pekka Kostiainen: O magnum mysterium	 S1717
Harri Kerko: Ave maris stella	 S1718
Eero Hämeenniemi: Ei ole noista laulajista	 S1727
Gustafsson-Haapasalo:  

Kirkkovuoden psalmimusiikkia 2	 S1738
Pekka Kostiainen: Crucifixus	 S1741
Satu Simola: Sävel,  

lauluja nuorisosekakuorolle	 S1745
Kaj-Erik Gustafsson: Laulakaa Herralle	 S1753
Kari Tikka:  

Kaksi laulua prof. Jesajan tekstiin	 S1755
Timo Ruottinen: La caridad	 S1757
Mikko Sidoroff: Kalakukon naatintaohje	 S1761
Roope Mäenpää:  

Oi Pyhä Henki, Herramme	 S1768
Gustafsson-Haapasalo:  

Kirkkovuoden psalmimusiikkia 3	 S1769
Hiski Wallenius: Leino-psalmi	 S1773
Kari Tikka: Tämän iltamme iloksi	 S1774
Heikki Liimola: Oravan laulu	 S1776
Juhani Komulainen: Aikoja entisiä	 S1777
Satu Simola: Kuorolauluja	 S1797
Satu Simola: Sisilia-fantasia	 S1798
Soila Sariola: Laulua lopettaessa	 S1799
Soila Sariola: Surma juoksi suota myöten	 S1800
Soila Sariola: Väinämöisen veneretki	 S1801
Sulasoi 6, Hectorin lauluja I,  

sov. Eeva Siljamäki	 S1806
Sulasoi 7, Hectorin lauluja II,  

sov. Eeva Siljamäki	 S1807
Jukka Linkola: Boogie Woogie Waltz	 S1818
Kaj Chydenius: Laulu oravasta,  

sov. J.Chydenius	 S1826
Kuorolaulun ABC-ohjelmistoa	 S1827
Kaj-Erik Gustafsson, sov.:  

Jo joutui armas aika	 S1831A
Kaj-Erik Gustafsson, sov.:  

Den blomstertid nu kommer	 S1831B
Kaj-Erik Gustafsson, sov.:  

Nyt kansat kaikki laulakaa	 S1832A
Kaj-Erik Gustafsson, sov.:  

En vänlig grönskas rika dräkt	 S1832B
Sulasoi 9, Sulasolin sovituskilpailun satoa	 S1839
Jussi Chydenius: Kaivonkatsoja	 S1848

mieskuorolle
Tauno Marttinen: Kaipuuni Karjala	 S1695
Tauno Marttinen: Taistelu Sammosta	 S1696
Tauno Marttinen:  

Noin lauloi virsikäs Vipunen	 S1697
Tauno Marttinen:  

Miks’ et laula Väinämöinen	 S1698
Oskari Kosola: Balladi	 S1760
Jorma Panula. sov.: Hintriikan surumarssi	 S1833
Ilkka Kuusisto: Serenadi sisarille	 S1834
Juice Leskinen: Laulu, sov. J.Männistö	 S1837
Juha Jolma, sov.: Swing low	 S1843
Juha Holma, sov.:The ash grove	 S1844

yksinlauluja
Yrjö Kilpinen:  

Fyra sånger till dikter av E.Blomberg	 S1719
Pekka Kostiainen:  

Pyhän Fr.Assisilaisen rukous	 S1729
Esa Helasvuo: Kolme laulua  

Mirkka Rekolan runoihin	 S1765
Esa Helasvuo: Kolme laulua Sinikalliosta	 S1766
Kari Tikka: Rakkaani tulee	 S1775
Yrjö Kilpinen:  

Kaksi laulua Eino Leinon runoihin	 S1828
Yrjö Kilpinen:  

Viisi laulua Uuno Kailaan runoihin	 S1829
Eero Hämeenniemi:  

5 laulua Kaarlo Sarkian runoihin	 S1836
Martti Anttila: Kastelaulu	 S1850

muuta
Robert Kajanus: Albumilehti, pianolle	 S1722
Lauri Ikonen: Karkelo, pianolle	 S1723
Lauri Ikonen: Muistelma,  

viululle ja pianolle	 S1724
Oskar Merikanto: Venhelaulu, pianolle	 S1725
Erkki Melartin: Preludi, pianolle	 S1726
Pekka Kostiainen: Imbroglio, kanteleelle	 S1732
Pekka Kostiainen: Sonatini a la barock,  

2 nokkahuilulle ja cembalolle	 S1733
Pekka Kostiainen:  

Neljä pientä preludia, pianolle	 S1734
Pekka Kostiainen: Toccata, uruille	 S1735
Pekka Kostiainen: 

Capriccio a quattro kantele	 S1737
Pekka Jylhä: Kolme miniatyyria, pianolle	 S1742
Heikki Klemetti: Integer vitae,  

muunnelmia viululle ja pianolle	 S1743
Heikki Klemetti: Sonatiini n:o 7, pianolle	 S1744
Kari Tikka: Isoisän iltasoitto, fagotille	 S1746
Pekka Kostiainen: Pianosonaatti	 S1747
Pekka Kostiainen: Jousikvartetto n:o 1	 S1748
Pekka Kostiainen: Jousikvartetto n:o 2	 S1749
Jan Lehtola, toim.: Tahdon!  

Suomalaisia häämarsseja uruille	 S1750
Heikki Klemetti: 2 harjoitelmaa, pianolle	 S1751
Heikki Klemetti: Preludi ja Fuuga, uruille	 S1752
Kaj-Erik Gustafsson:  

…armon tuoja…, uruille	 S1754
Pekka Jylhä:  

Ajatuksia Itämereltä, jousikvartetille	 S1756
Eero Hämeenniemi: Passacaglia, uruille	 S1763
Esa Helasvuo:  

Kauneimmat kesäkukat, pianolle	 S1770
Tahdon!-kokoelman teokset irtonuotteina		

	 S1778-S1795
Heikki Liimola: 3 postludia	 S1796
Heikki Liimola: Hääalkusoitto,  

trumpetille ja uruille	 S1812

Sulasol-kustantamon vuonna 2012 julkaisemat teokset

Heikki Liimola:  
Fantasia, trumpetille ja uruille	 S1813

Heikki Liimola: Alkusoitto virteen 265,  
2 trumpetille ja uruille	 S1814

Heikki Liimola: Preludium 2, uruille	 S1815
Aila Arola – Riitta Hietanen:  

poco a poco 1, työvihko	 S1821
Aila Arola – Riitta Hietanen:  

poco a poco 2, työvihko	 S1822
Aila Arola – Riitta Hietanen:  

poco a poco 3, työvihko	 S1823
Aila Arola – Riitta Hietanen:  

poco a poco 4, työvihko	 S1824


